
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2024 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia godzin pracy Zarządu Lokali Miejskich w dniach 24 i 31 grudnia 2024 r.  
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 1 i 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 7 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich w związku z § 6 Statutu Zarządu Lokali 
Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/561/16 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Lokali 
Miejskich i nadania jej statutu, zmienionego uchwałą Nr XXVI/888/20 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Zarząd Lokali Miejskich w dniu 24 grudnia 2024 r. będzie pracował w godzinach 
od 7:00 do 13:00.  

§ 2. Zarząd Lokali Miejskich w dniu 31 grudnia 2024 r. będzie pracował w godzinach 
od 7:00 do 13:00.  

§ 3. Zarządzenie zostanie wywieszone w siedzibie głównej oraz pozostałych siedzibach 
Zarządu Lokali Miejskich. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 

 


		2024-12-17T14:19:36+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




